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CONCURSO PÚBLICO 001/2021 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 005/2021 

 
A PREFEITURA DE LEÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação do Pedido de Isenção 
da Taxa de Inscrição do Concurso 001/2021. 
 
 

Art. 1º Consta no Anexo único deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção para o Concurso 001/2021. Os 
candidatos que não constam no anexo tiveram seu pedido indeferido. 

 
Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição poderão 

consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias. 
 
Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site 

www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso 001/2020 da Prefeitura Municipal de Leópolis, imprimir a segunda via 
do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 15 de outubro de 2021. 

 
Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 
Leópolis, 14 de outubro de 2021. 
 
 
 
 
 

 
ALESSANDRO RIBEIRO 
PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO ÚNICO 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 

Administrador - Tarde CARINA SOARES  01010118115 9.178.092-5 

Administrador - Tarde DANIELE DE ARRUDA TASCA 01010117631 104150918 
Administrador - Tarde ELIZANGELA GOBETTI 01010117470 79808229 

Administrador - Tarde LUCAS ELIAS DENIZ 01010117767 138505898 

Administrador - Tarde LUCAS HULALA NASCIMENTO 01010117365 156192929 
Administrador - Tarde RAFAELA BARBOZA DE SOUZA 01010118188 142168669 

Administrador - Tarde SIDNEI JUSTINIANO DA SILVA 01010117987 93041135 
Administrador - Tarde VANESSA COSTA ELIZIÁRIO GERALDO 01010118119 89338239 

Administrador - Tarde WANESSA TONESERA 01010118074 94886147 

Advogado - Tarde BRUNO EDUARDO SEFRIN SALADINI 01010118005 92722902 

Advogado - Tarde 
CARLOS GUSTAVO CORDEIRO DE 
ANDRADE JUNIOR 

01010118236 101504654 

Advogado - Tarde CEZAR JUNIOR RINALDI FILHO 01010118250 126010478 

Advogado - Tarde FABIANA MARIA DE SOUZA 01010118044 12330684-8 
Advogado - Tarde FRANCIELE DE LIMA MORAES 01010117744 103754534 

Advogado - Tarde 
GERMANO MATHEUS CODOGNOTTO DA 
CUNHA 01010117761 128057544 

Advogado - Tarde IENDARA CRISTINA DE ARRUDA RIBEIRO 01010118214 126666918 

Advogado - Tarde LUIS FERNANDO SILVA DA CUNHA 01010117910 136544900 

Advogado - Tarde YAN BRUNO DE JESUS CORREIA ALVES 01010117923 127096015 

Agente Administrativo - Manhã ADRIELLI TEIXEIRA LUZ 01010117719 138791823 

Agente Administrativo - Manhã ALESSANDRO MOREIRA DA SILVA 01010118190 103492866 
Agente Administrativo - Manhã ALEXANDRO MATIAS ROSA 01010117638 91821249 

Agente Administrativo - Manhã 
AMANDA CAROLINA CORREIA DOS 
SANTOS  01010118267 129451653 

Agente Administrativo - Manhã ANA PAULA DE LUCENA SILVA  01010117542 89623740 
Agente Administrativo - Manhã ANNA KAROLINE ONO VIEIRA 01010118057 536237852 

Agente Administrativo - Manhã 
ARIANE GABRIELA VICENTE LEANDRO 
SANTOS 01010118155 136044885 

Agente Administrativo - Manhã BRUNA APARECIDA CRAICI  01010117938 129374446 

Agente Administrativo - Manhã BRUNA APARECIDA MOISES 01010118213 106714444 
Agente Administrativo - Manhã CEZAR JUNIOR RINALDI FILHO 01010118260 126010478 

Agente Administrativo - Manhã DANIEL AUGUSTO SANTOS PORTO 01010117344 129374977 

Agente Administrativo - Manhã DAYANE PEREIRA DA SILVA 01010118094 99956666 
Agente Administrativo - Manhã DILMA PEREIRA  01010117584 9.427.043-0 

Agente Administrativo - Manhã DOUGLAS FELIPE CARDOSO DA COSTA 01010117562 141442465 

Agente Administrativo - Manhã FILLEMON SANVITO FLORENCIO DE 
MELLO  

01010117956 148412065 
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Agente Administrativo - Manhã FRANCIELLI PATRICIA DALLO 01010117785 501108634 
Agente Administrativo - Manhã GISELE APARECIDA ALBINI PRADO 01010117795 141966944 

Agente Administrativo - Manhã HUGO RAFAEL DA SILVA 01010117881 89390915 

Agente Administrativo - Manhã IRIS SABRINA SILVA MARIANO  01010117703 152518110 

Agente Administrativo - Manhã ISABELA PEREIRA  01010117721 14.934.670-8 

Agente Administrativo - Manhã IZABELLA NUNES MARQUES RIBEIRO 01010117692 125624138 

Agente Administrativo - Manhã JHENY MARY PRADO 01010118000 90779818 
Agente Administrativo - Manhã JOÃO PEDRO CEZAR DE OLIVEIRA 01010118091 12.937.632-5 

Agente Administrativo - Manhã KENETH ANDERSON ANTONY BEIJO 01010117815 124496853 
Agente Administrativo - Manhã LETÍCIA SIMÕES DA SILVA  01010117872 128593209 

Agente Administrativo - Manhã LORENA DE OLIVEIRA  01010117412 142758261 

Agente Administrativo - Manhã LUCIMARA CRISTINA DOS SANTOS 01010117490 1033901225 
Agente Administrativo - Manhã LUIS FERNANDO SILVA DA CUNHA 01010117902 136544900 

Agente Administrativo - Manhã MARCIA MARIA DA SILVA 01010117945 80791194 
Agente Administrativo - Manhã MIRIAN SOARES PAULINO 01010118243 108333375 

Agente Administrativo - Manhã PAULO RODRIGUES DE SOUZA  01010118246 42187038 

Agente Administrativo - Manhã RAFAELA BARBOZA DE SOUZA 01010118194 142168669 
Agente Administrativo - Manhã ROBERTO DE OLIVEIRA PRETO 01010118014 49664370 

Agente Administrativo - Manhã ROSANA PRISCILA CONSTANTE 01010117844 1081323538 

Agente Administrativo - Manhã RUTH TSUGUIKO ONO VIEIRA 01010118050 189981891 
Agente Administrativo - Manhã SABRINA NAYARA BORGES DE OLIVEIRA  01010117927 140684864 

Agente Administrativo - Manhã SIDNEI JUSTINIANO DA SILVA 01010117995 93041135 
Agente Administrativo - Manhã THALITA GABRIELA DE SOUSA DE BRITO 01010117905 109334022 

Agente Administrativo - Manhã VANESSA BISPO DE ARAGÃO GONÇALVES 01010117509 109345083 

Agente Administrativo - Manhã VANESSA ROSENO DA SILVA 01010117914 76290792 
Agente Administrativo - Manhã WILLIAN FERNANDO FIGUEIRA PEDROSO  01010118197 488855366 

Agente Administrativo – Manhã MARCELO HENRIQUE SANTOS PINTOS 01010118244 128511580 
Agente Comunitário de Saúde - UBS Geral Mattos de 
Almeida - Manhã 

FABIANA BATISTA  01010117645 8.939.498-8 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Geral Mattos de 
Almeida - Manhã 

JAYNE STEFANNI FERREIRA ROCHA  01010117700 9.010.054-8 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Geral Mattos de 
Almeida - Manhã 

MARIANA CRISTINA DIAS  01010118053 92717011 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Geral Mattos de 
Almeida - Manhã 

THAYSMIM DE SOUSA FERREIRA  01010117984 538347144 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã 

ADRIANA LUCAS DA SILVA 01010117621 78092017 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã ANA LUCIA ALVES MENEZES DE OLIVEIRA  01010117689 73926521 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã 

ANDREIA LOPES DOS SANTOS 01010117962 72555759 
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Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã ANDREIA LUCAS DA SILVA 01010117874 87687589 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã CRISTINA DONOLA MARANGONI  01010117598 92000338 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã DAIANE DA SILVA 01010117593 45445417-X 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã EDMARA APARECIDA DA SILVA  01010117603 72555872 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã ELAINE APARECIDA MALAQUIAS PEREIRA  01010117717 87573516 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã ELIZANGELA RAQUEL DE GODOI 01010117803 109349879 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã 

FERNANDA DE FATIMA DOS SANTOS 
AVELINO 01010117459 89689937 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã GESSICA FERNANDA TIMOTEO  01010117683 8.973.067-8 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã GIOVANI RAFAEL NUNES  01010117678 89689619 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã INGRID VITURINO  01010117669 9.334.245-3 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã JANAINA CRISTIANE SALVADOR  01010117710 8.922.886-7 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã 

LUCILENA MIRANDA BUENO  01010117604 87146847 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã 

LUCIMARA DA SILVA DOS SANTOS  01010117661 72555910 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã LUCINEIA PAULINO FERREIRA  01010118047 134525088 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã 

MARCIA APARECIDA FRATONI  01010118199 59403362 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã 

MARCOS EDUARDO DE SOUZA 01010118067 144822137 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã 

MARIA ELIZABETI DE SOUZA  01010117696 7.828.567-2 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã 

MARIANA EDUARDA DE SOUZA FERREIRA 01010117691 12.937.457-8 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã 

MARINA TRAJANO  01010118134 88979753 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã 

MICHELE MARGARIDA VITURINO  01010118139 537179859 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã PAULO CESAR DAMASCENO 01010117639 1429996219 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã 

PRISCILA DE PAULA TORRES XAVIER  01010117635 49.230.716-7 
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Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã ROSANA BUENO  01010117949 10.029.220-3 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã RUTE FERREIRA DA SILVA 01010117461 67972104 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã SILVANA REGINA MORAES DA SILVA 01010117548 45031365 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã SOLANGE MARIA FERREIRA  01010117718 5.849.963-3 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã TALITA GABRYELE FERREIRA DA SILVA  01010117440 126989865 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã TAMIRES ADRYELE FERREIRA DA SILVA 01010117421 126990120 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã VANESSA DE OLIVEIRA MOREIRA 01010117954 135128279 

Agente Comunitário de Saúde - UBS Maria Odília 
Trombini - Manhã VIVALDETE BARBOZA LIBORIO DE SOUZA 01010118225 6.502.905-7 

Agente de Endemias - Tarde ALEXANDRO MATIAS ROSA 01010117642 91821249 

Agente de Endemias - Tarde ANA LIVEA STHORC FARONI 01010117808 139984129 
Agente de Endemias - Tarde ELIZANGELA RAQUEL DE GODOI 01010117437 109349879 

Agente de Endemias - Tarde 
FERNANDA DE FATIMA DOS SANTOS 
AVELINO 01010117453 89689937 

Agente de Endemias - Tarde FRANCIELY APARECIDA VENANCIO  01010118248 97030650 

Agente de Endemias - Tarde GISELE APARECIDA ALBINI PRADO 01010117796 141966944 
Agente de Endemias - Tarde HELLEN CAROLINA DA SILVA  01010117399 109342734 

Agente de Endemias - Tarde JOÃO PEDRO CEZAR DE OLIVEIRA 01010118109 12.937.632-5 
Agente de Endemias - Tarde KALEL DA SILVA SANTANA  01010117656 14.139.374-0 

Agente de Endemias - Tarde LORENA DE OLIVEIRA  01010117433 142758261 

Agente de Endemias - Tarde LUCILENA MIRANDA BUENO  01010117606 87146847 
Agente de Endemias - Tarde LUCINEIA PAULINO FERREIRA 01010118049 134525088 

Agente de Endemias - Tarde MARIA ANGÉLICA DE SOUZA  01010117369 99797266 

Agente de Endemias - Tarde MARIANA EDUARDA DE SOUZA FERREIRA 01010117688 12.937.457-8 
Agente de Endemias - Tarde MIRIAN SOARES PAULINO 01010118230 108333375 

Agente de Endemias - Tarde NATHALY SOUZA SILVA 01010117499 124710359 
Agente de Endemias - Tarde RAUL HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 01010117475 124403693 

Agente de Endemias - Tarde SANDRO APARECIDO ANTUNES 01010118114 103729700 

Agente de Endemias - Tarde TALITA GABRYELE FERREIRA DA SILVA  01010117441 126989865 
Agente de Endemias - Tarde TAYAME BORGES DA SILVA 01010117827 127480486 

Agente de Endemias - Tarde THAYSMIM DE SOUSA FERREIRA  01010117989 538347144 
Agente de Endemias - Tarde VANESSA BISPO DE ARAGÃO GONÇALVES 01010117958 10.934.508-3 

Agente de Endemias - Tarde VICTOR BRITO PEREIRA HILER  01010117590 14.736.818-6 

Agente de Endemias - Tarde VINICIUS BRITO PEREIRA HILER 01010117674 14.736.838-0 
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Agente de Endemias - Tarde VIVALDETE BARBOZA LIBORIO DE SOUZA 01010118215 6.502.905-7 
Agente de Obras e Serviços - Manhã ANDREIA DE SOUZA VITOR  01010118116 105492987 

Agente de Obras e Serviços - Manhã DANILO AUGUSTO BENEDITO  01010118051 9.544.184-0 

Agente de Obras e Serviços - Manhã DEBORA DE SOUZA SILVERIO 01010117652 97250030 

Agente de Obras e Serviços - Manhã DIONE APARECIDO BUENO 01010117609 105579926 

Agente de Obras e Serviços - Manhã FABRICIO BRITO PEREIRA HILER  01010117594 14.738.094-1 

Agente de Obras e Serviços - Manhã FELIPE GABRIEL MENEZES  01010118129 13.408.741-2 
Agente de Obras e Serviços - Manhã KALEL DA SILVA SANTANA  01010117655 14.139.374-0 

Agente de Obras e Serviços - Manhã LEONOR ROSA ARCHIJA 01010117993 89429269 
Agente de Obras e Serviços - Manhã MARCOS RODRIGO TORRES XAVIER 01010117944 137090716 

Agente de Obras e Serviços - Manhã RAFAEL FRATONI  01010117868 89455960 

Agente de Obras e Serviços - Manhã RAUL HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 01010117476 124403693 
Agente de Obras e Serviços - Manhã RODRIGO ANTONIO CAVALCANTI  01010117943 9.051.254-4 

Agente de Obras e Serviços - Manhã SANDRA CRISTINA SILVERIO GOMES 01010117694 256987269 
Agente de Obras e Serviços - Manhã VICTOR BRITO PEREIRA HILER  01010117587 14.736.818-6 

Agente de Obras e Serviços - Manhã VINICIUS BRITO PEREIRA HILER 01010117673 14.736.838-0 

Agente de Serviços - Tarde ADRIANA APARECIDA RIBEIRO FRATONI 01010117867 104965229 
Agente de Serviços - Tarde ANDRÉ LUIS SILVÉRIO DE AZEVEDO REIS  01010117581 14.629.994-6 

Agente de Serviços - Tarde ANDREIA DA SILVA  01010117685 8.703.416-0 

Agente de Serviços - Tarde ANDREIA DE SOUZA VITOR  01010118113 105492987 
Agente de Serviços - Tarde ANDREIA MONATO TEOTONIO 01010117650 7.340.463-0 

Agente de Serviços - Tarde ANGELITA FURQUIM DA SILVA  01010118256 78073977 
Agente de Serviços - Tarde ARIANE DA SILVA  01010117442 13.199.389-7 

Agente de Serviços - Tarde 
ARIANE GABRIELA VICENTE LEANDRO 
SANTOS 01010118158 136044885 

Agente de Serviços - Tarde BARBARA MICHELE DA SILVA BARROS  01010118037 13.049.197-9 

Agente de Serviços - Tarde CRISTINA DONOLA MARANGONI  01010117599 92000338 
Agente de Serviços - Tarde DAGMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA  01010117601 100003759 

Agente de Serviços - Tarde DAIANE DA SILVA 01010117592 45445417-X 

Agente de Serviços - Tarde DANIEL DE CASTRO 01010117471 128312960 
Agente de Serviços - Tarde DANIELLI PALMA GANGINI FRATONI 01010117951 13.146.971-3 

Agente de Serviços - Tarde DEBORA DE SOUZA SILVERIO 01010117659 97250030 
Agente de Serviços - Tarde DELCI APARECIDA CORREIA DE ARAUJO  01010117946 9.010.066-1 

Agente de Serviços - Tarde DILMA PEREIRA  01010117583 9.427.043-0 

Agente de Serviços - Tarde EDMARA APARECIDA DA SILVA  01010117595 72555872 
Agente de Serviços - Tarde ELAINE APARECIDA MALAQUIAS PEREIRA  01010117722 8.757.351-6 

Agente de Serviços - Tarde ESMERALDA MOREIRA XAVIER  01010118058 11667162050 

Agente de Serviços - Tarde FRANCIELLE ALVES DE CASTRO  01010118100 486053106 

Agente de Serviços - Tarde GESSICA FERNANDA TIMOTEO  01010117681 8.973.067-8 
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Agente de Serviços - Tarde GIOVANI RAFAEL NUNES  01010117682 89689619 
Agente de Serviços - Tarde HELOÍSA VITORIA DOS SANTOS  01010118085 147356250 

Agente de Serviços - Tarde INGRID CRISTINA DA SILVA  01010117658 7.193.736-4 

Agente de Serviços - Tarde INGRID VITURINO  01010117668 9.334.245-3 

Agente de Serviços - Tarde JAYNE STEFANNI FERREIRA ROCHA  01010117701 9.010.054-8 

Agente de Serviços - Tarde JOAO CARLOS DE SOUZA 01010117511 89502942 

Agente de Serviços - Tarde JOCELINA FERREIRA DE SÁ  01010117450 52348455 
Agente de Serviços - Tarde LEILA APARECIDA DOS SANTOS  01010118073 82004653 

Agente de Serviços - Tarde LEONOR ROSA ARCHIJA 01010117992 89429269 
Agente de Serviços - Tarde LUCIMARA DA SILVA DOS SANTOS  01010117664 72555910 

Agente de Serviços - Tarde LUZIA CRISTINA RODRIGUÊS 01010117875 61972641 

Agente de Serviços - Tarde MARCIA APARECIDA FRATONI 01010117950 59403362 
Agente de Serviços - Tarde MARCIO APARECIDO DA SILVA  01010117438 7.672.043-6 

Agente de Serviços - Tarde MARCOS EDUARDO DE SOUZA 01010118064 144822157 
Agente de Serviços - Tarde MARCOS RODRIGO TORRES XAVIER 01010117942 137090716 

Agente de Serviços - Tarde MARIA DE FATIMA DA COSTA 01010117684 109337064 

Agente de Serviços - Tarde MARIA DE FATIMA TORRES 01010117641 53.072.285-9 
Agente de Serviços - Tarde MARIA ELIZABETI DE SOUZA  01010117695 7.828.567-2 

Agente de Serviços - Tarde MARIANA CRISTINA DIAS  01010118056 92717011 

Agente de Serviços - Tarde MARINA TRAJANO  01010117712 8.897.975-3 
Agente de Serviços - Tarde MARLENE ROSA DE OLEIVEIRA VIEIRA  01010117977 12.930.406-5 

Agente de Serviços - Tarde MICHELE MARGARIDA VITURINO  01010118137 537179859 
Agente de Serviços - Tarde PRISCILA DE PAULA TORRES XAVIER  01010117637 49.230.716-7 

Agente de Serviços - Tarde RAFAEL VICENTE LUZ 01010117885 95806899 

Agente de Serviços - Tarde ROSANA BUENO  01010117948 10.029.220-3 
Agente de Serviços - Tarde ROSELI DINIZ  01010118062 9.936.112-3 

Agente de Serviços - Tarde ROSILENE DE FATIMA ALVES DA SILVA  01010117423 9.939.156-1 

Agente de Serviços - Tarde SABRINA NAYARA BORGES DE OLIVEIRA  01010117925 140684864 

Agente de Serviços - Tarde SANDRA CRISTINA SILVERIO GOMES 01010117690 256987269 

Agente de Serviços - Tarde SANDRA REGINA DA SILVA PINHO 01010118025 79089397 
Agente de Serviços - Tarde SILVANA DE JESUS GONÇALVES 01010117932 75759860 

Agente de Serviços - Tarde SILVANA DOS SANTOS STHORC FARONI 01010117810 55243417 

Agente de Serviços - Tarde SILVIO FARONI 01010117811 58051772 
Agente de Serviços - Tarde SIRLENE APARECIDA ALBINI PRADO  01010117790 6.647.729-0 

Agente de Serviços - Tarde SOLANGE MARIA FERREIRA  01010117716 5.849.963-3 

Agente de Serviços - Tarde VANDERLEIA VIEIRA DOS SANTOS 
MARTINS  

01010117648 8.968.998-8 

Agente de Serviços - Tarde VANESSA DE OLIVEIRA MOREIRA 01010117953 135128279 

Assistente Social - Manhã DENIZE FERREIRA DA SILVA COSTA 01010117361 102761600 
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Assistente Social - Manhã FLAVIANA RIBEIRO GLATZ 01010117675 99404292 
Assistente Social - Manhã ISADORA ACÁCIA FRANCISCO 01010117342 130479022 

Assistente Social - Manhã LILIAM DOS SANTOS BORGES 01010117429 78932090 

Assistente Social - Manhã TAYAME BORGES DA SILVA 01010117828 127480486 

Assistente Social - Manhã VALDINEIA DE OLIVEIRA ROCHA 01010117580 484026719 

Assistente Social - Manhã VANESSA TOZETTI FONSECA 01010117926 77870415 

Contador - Tarde ALMIR DOS SANTOS 01010117493 102845200 
Contador - Tarde ROSANA PRISCILA CONSTANTE 01010117843 1081323538 

Contador - Tarde VALDIR LUCIANO DE SOUZA 01010117825 5.475.444-2 
Educador Físico - Tarde ADRIANA COSTA 01010117660 83867540 

Educador Físico - Tarde LANAY DA SILVA COSTA 01010117563 92336808 

Eletricista Predial - Manhã AGNALDO MAZUQUINI  01010117582 51827600 
Eletricista Predial - Manhã LUCAS HERINQUE FRATONI 01010117939 10.231.848-0 

Enfermeiro - Manhã CLAUDINEIA NUNES HONÓRIO 01010117851 62958464 
Enfermeiro - Manhã ISABELLA DO NASCIMENTO SILVA 01010117911 126744242 

Enfermeiro - Manhã MARLI APARECIDA DOS SANTOS 01010117426 49223773 

Engenheiro Agrônomo - Manhã LARISSA FERREIRA VIEIRA  01010118242 101874168 
Engenheiro Civil - Tarde KAUANA GABRIELA ROCHA DE LIMA 01010118118 129053950 

Farmacêutico - Tarde IZABELLA NUNES MARQUES RIBEIRO 01010117526 125624138 

Fisioterapia - Manhã BEATRIZ DA SILVA MASCHIETO 01010117483 108305355 
Fisioterapia - Manhã FRANCIELY APARECIDA VENANCIO 01010118249 97030650 

Mecânico (Diesel e Gasolina) - Tarde MARCELO HENRIQUE SANTOS PINTOS 01010118245 128511580 
Motorista - Tarde AUGUSTO DE LIMA GOMES 01010117698 154462562 

Motorista - Tarde DIONE APARECIDO BUENO 01010117607 105579926 

Motorista - Tarde EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS  01010117831 6381409-1 
Motorista - Tarde FLAVIO MARCELINO DE OLIVEIRA 01010117935 10.450.019-6 

Motorista - Tarde HUGO RAFAEL DA SILVA 01010117882 89390915 

Motorista - Tarde RAFAEL FRATONI  01010117869 89455960 

Motorista - Tarde WANDEIR TEIXEIRA DE SOUZA  01010117955 85266578 

Operador de Máquinas e Veículos - Manhã AUGUSTO DE LIMA GOMES 01010117699 154462562 
Operador de Máquinas e Veículos - Manhã FLAVIO MARCELINO DE OLIVEIRA 01010117933 10.450.019-6 

Operador de Máquinas e Veículos - Manhã RAFAEL VICENTE LUZ 01010117680 95806899 

Pedreiro - Tarde DANILO AUGUSTO BENEDITO  01010118052 9.544.184-0 
Pedreiro - Tarde FABRICIO BRITO PEREIRA HILER  01010117596 14.738.094-1 

Pedreiro - Tarde LUCAS HERINQUE FRATONI 01010118002 10.231.848-0 
Pedreiro - Tarde PAULO CESAR DAMASCENO 01010117636 1429996219 

Pedreiro - Tarde REGINALDO VIEIRA DOS SANTOS  01010117973 12.733.588-5 

Pedreiro - Tarde RODRIGO ANTONIO CAVALCANTI  01010117941 9.051.254-4 
Professor - Tarde ADRIELLY APARECIDA DOS SANTOS 01010118104 10.276.156-9 
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Professor - Tarde ALEXANDRE BRAGA 01010117498 86717042 
Professor - Tarde AMANDA FELIX DA SILVA 01010118229 137268230 

Professor - Tarde ANDRESSA FURQUIM DA SILVA  01010117768 126482710 

Professor - Tarde BRUNA LUANNA FRANCO DE OLIVEIRA 01010117909 109346764 

Professor - Tarde CRISTIANE DA SILVA 01010117468 73712580 

Professor - Tarde DAIANE NOVAES PIRES 01010117859 79661805 

Professor - Tarde DANIELE CORREIA STELER 01010117383 124497930 
Professor - Tarde DAYANE PEREIRA DA SILVA 01010118090 99956666 

Professor - Tarde EMILLY NUNES HAAS 01010117417 108554010 
Professor - Tarde ERIKA LUANA DE OLIVEIRA  01010117980 103643899 

Professor - Tarde IRMA LUIZA RISTAU DE SOUZA 01010117971 108131403 

Professor - Tarde ISABELLA GOBETTI ESTACIO 01010117994 145299209 
Professor - Tarde JULIANA CRISTINA BRAZ 01010117579 92056856 

Professor - Tarde KAREN CRISTINA ARAUJO DA SILVA 01010118223 145039061 
Professor - Tarde LAILIANE GEIZIELA VICTURIANO DA SILVA 01010118107 123497848 

Professor - Tarde LEILA MARIA DE SOUZA ALMEIDA 01010117564 78092130 

Professor - Tarde LIANI MENDES DE LIMA 01010118038 14128668-4 
Professor - Tarde LUCIMARA CRISTINA DOS SANTOS 01010117485 103390125 

Professor - Tarde MARCIA MARIA DA SILVA 01010117947 80791194 

Professor - Tarde MARCIELE DIAS DA SILVA 01010117919 101253627 
Professor - Tarde MARILIA RODRIGUES 01010118081 42937843 

Professor - Tarde MAYARA CRISTINA FURQUIM DA SILVA  01010117713 126482540 
Professor - Tarde NATHAN ARANTES PINSON 01010118032 102267621 

Professor - Tarde PALOMA EDUARDA GONÇALVES FREIRE  01010117549 8.822.613-5 

Professor - Tarde POLIANI CRISTINA FRATONI DE OLIVEIRA 01010117929 9.767.640-2 
Professor - Tarde RICARDO ROCHA 01010117870 100083566 

Professor - Tarde ROSANA RODRIGUES LIMA 01010117784 100041324 

Professor - Tarde ROSELI SOCORRO LEITE 01010117628 49626894 

Professor - Tarde RUTE FERREIRA DA SILVA 01010117445 67972104 

Professor - Tarde TAMIRES ADRYELE FERREIRA DA SILVA 01010117419 126990120 
Professor - Tarde THALITA GABRIELA DE SOUSA DE BRITO 01010117907 109334022 

Professor - Tarde VANESSA ROSENO DA SILVA 01010117913 76290792 

Professor - Tarde WILLIAN FERNADO FIGUEIRA PEDROSO 01010117904 488855366 
Professor de Educação Física - Manhã ALEX LUIZ MEDENA 01010118026 89196809 

Professor de Educação Física - Manhã ALEXANDRE BRAGA 01010117501 86717042 
Professor de Educação Física - Manhã EMERSON DE SOUZA 01010117586 12.742.996-0 

Professor de Educação Física - Manhã LANAY DA SILVA COSTA 01010117561 92336808 

Professor de Educação Física - Manhã MARLI VALENTIM DE OLIVEIRA 01010117908 63726877 
Professor de Educação Física - Manhã NATHALY SOUZA SILVA 01010117472 124710359 
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Psicólogo - Tarde 
AMANDA CAROLINA CORREIA DOS 
SANTOS  01010118266 129451653 

Psicólogo - Tarde ESTELA APARECIDA DE LIMA 01010117556 587642890 
Psicólogo - Tarde LARISSA CAMILA LICORINI FÁVARO 01010117629 132932093 

Psicólogo - Tarde LETÍCIA SIMÕES DA SILVA 01010117871 128593209 

Psicólogo - Tarde MÁRCIA ALMAGRO MENON 01010117554 102239911 
Técnico em Enfermagem - Tarde ANA PAULA DE LUCENA SILVA  01010117541 89623740 

Técnico em Enfermagem - Tarde ANDREIA LUCAS DA SILVA 01010117873 87687589 

Técnico em Enfermagem - Tarde CLAUDINEIA NUNES HONÓRIO 01010117854 62958464 
Técnico em Enfermagem - Tarde FABIANA BATISTA  01010117643 8.939.498-8 

Técnico em Enfermagem - Tarde SORAIA MARIA JUSTINIANO DA SILVA  01010117478 128022287 
Técnico em Vigilância Sanitária - Tarde ADRIELLI TEIXEIRA LUZ 01010117714 138791823 

Técnico em Vigilância Sanitária - Tarde ANDREIA LOPES DOS SANTOS 01010117965 72555759 

Técnico em Vigilância Sanitária - Tarde LILIAM DOS SANTOS BORGES 01010117432 78932090 

Técnico em Vigilância Sanitária - Tarde MARLI VALENTIM DE OLIVEIRA 01010117916 63726877 
 


